Interregionale Supermoto Ottobiano 17

magmbimirng
Pos. Num. Pilota

23  ANDREOTTI Riccardo
20 ANDREOTTI Matteo
90 MONICA Gabriele
DIODATO Michael
10 TROVATO Giorgio
781 PJ781

o A W N =
N

56 BENZI FONTANETTO Francesco

Miglior tempo: nr 20 - ANDREOTTI Matteo 1:42.010 nel giro 3 Media 42,349

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Federica Mottin

© MGMTiming

Classe
SJun
SJun
SJun
SJun
SJun
SJun

SJun

-
.l LB B P almun
I. w

\=
N

'LOMBARDIA- I {ONTE -IGURIA

S Junior - Gara 1
Classifica dopo 8 Giri (9,600 Km)

Regione Motoclub FR  Moto
EMI Castellarano FR  KTM
LOM Como 1903 ™
EMI Moto Club Valstirone FR ™™
LOM Teamfox373 KTM
PIE Boar'S Nest Stazzano KT™M
PTR Storo FR KTM
PIE Boar'S Nest Stazzano KTM

Esposto ore: 12:23

Ottobiano., domenica 17 luglio 2022

Giri  Tempo Tot.

13:54.834
14:06.250
14:10.744
14:20.095
14:51.606

N 0 0 ® o o

15:20.582

Inizio gara 17/07/2022 12:05:59

@ ,
()
moim

Media Vincitore 41,397 Km/h

Migliore
1:42.952
1:42.010
1:44.976
1:45.703
1:49.498
2:07.854

Nel

w w w oo w un

Diff. primo
11.416
15.910
25.261
56.772

1 Giro

Non Partito

Fine gara 17/07/2022 12:21:29

P.ti
250
210
170
140
120
110

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

1/1



