





Interregionale Supermoto Ottobiano 17

S Junior - Gara 1

Classifica dopo 8 Giri (9,600 Km)

Media Vincitore 41,397 Km/h

Pos.	Num.	Pilota	Classe	Regione	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	23	ANDREOTTI Riccardo	S Jun	EMI	Castellarano	FR	KTM	8	13:54.834	1:42.952	5	<u>.</u>	250
2	20	ANDREOTTI Matteo	S Jun	LOM	Como 1903		TM	8	14:06.250	1:42.010	3	11.416	210
3	90	MONICA Gabriele	S Jun	EMI	Moto Club Valstirone	FR	TM	8	14:10.744	1:44.976	6	15.910	170
4	2	DIODATO Michael	S Jun	LOM	Teamfox373		KTM	8	14:20.095	1:45.703	3	25.261	140
5	10	TROVATO Giorgio	S Jun	PIE	Boar'S Nest Stazzano		KTM	8	14:51.606	1:49.498	3	56.772	120
6	781	PJ781	S Jun	PTR	Storo	FR	KTM	7	15:20.582	2:07.854	3	1 Giro	110
	56	BENZI FONTANETTO Francesco	S Jun	PIE	Boar'S Nest Stazzano		KTM					Non Partito	0

Miglior tempo: nr 20 - ANDREOTTI Matteo 1:42.010 nel giro 3 Media 42,349

Inizio gara 17/07/2022 12:05:59

Fine gara 17/07/2022 12:21:29

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Federica Mottin

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio: Mauro Santamaria

Esposto ore: 12:23